АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
( Г ЛАВАЛТАЙИМУЩЕСТВО)

ПРИКАЗ

05.03. oU)lG> № <£У__________
г. Барнаул

О внесении изменений в приказ Главалтайимущества от 19.01.2016 № 6 «Об
организации и проведении мониторинга качества предоставления Главным

управлением имущественных отношений Алтайского края
государственных услуг»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Порядком организации и проведения мониторинга качества предоставления
государственных и муниципальных услуг в Алтайском крае от 03.07.2013 (далее -
Порядок)
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в приказ Главалтайимущества от 19.01.2016 № 6 «Об
организации и проведении мониторинга качества предоставления Главным
управлении имущественных отношений Алтайского края государственных услуг»,
изложив приложение в новой редакции.

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию
на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель начальника
Главного управления Л.Г. Сорокина

http://www.pravo.gov.ru

Приложение
к приказу Главалтайимущества
от OS', Q9, ЛО ((э № в¥

Перечень
государственных услуг, предоставляемых Главным управлением имущественных

отношений Алтайского края, подлежащих мониторингу

№
п/п

Наименование государственной услуги Наименование структурных
подразделений Главного

управления, ответственных за
организацию мониторинга

1. Предоставление в аренду,
безвозмездное пользование,
доверительное управление

государственного имущества,
находящегося в казне Алтайского края
(за исключением жилых помещений и

земельных участков)

отдел аренды, использования
государственного имущества и

рекламы

2. Предоставление земельных участков,
находящихся в собственности

Алтайского края, и земельных участков,
расположенных на территории

муниципального образования город
Барнаул Алтайского края,

государственная собственность на
которые не разграничена, на которых

расположены здания, сооружения

отдел по распоряжению
земельными участками краевой

собственности;
отдел по формированию и

предоставлению земельных
участков без аукциона

3. Предоставление земельного участка,
находящегося в собственности

Алтайского края, или земельного
участка, государственная собственность

на который не разграничена, без
проведения торгов

отдел по формированию и
предоставлению земельных

участков без аукциона